

ÅRSREDOVISNING

DDUP Business Service AB
556883-0672

Räkenskapsår
2023-07-01---2024-06-30

Innehåll:
Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av resultat- och balansräkningen överensstämmer med originalet som faststälts på ordinarie årsstämma 2024-12-06
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2024-12-06

Fuhui Yang



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DDUP Business Service AB, 556883-0672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

Bolaget bedriver import och försäljning av reservdelar och tillbehör till mobiltelefoner och annan datakommunikationsutrustning.

Försäljningen har minskat som en följd av den försämrade konjunkturen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i SEK 2020/2021
Nettoomsättning	17 312 474	27 577 966	37 478 495	48 839 978
Resultat efter finansiella poster	230 819	298 066	-607 519	2 851 848
Soliditet %	21,8	36	32,8	44,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 164 219	205 378
Balanseras i ny räkning		205 378	-205 378
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-44 331
Belopp vid årets utgång	50 000	1 369 597	-44 331

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 369 597
Årets resultat	-44 331
Summa	1 325 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 325 266
Summa	1 325 266

Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 312 474	27 577 966
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 312 474	27 577 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 466 755	-21 272 979
Övriga externa kostnader		-1 536 790	-2 813 597
Personalkostnader	2	-3 299 338	-3 652 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 881	-75 881
Summa rörelsekostnader		-17 378 764	-27 814 512
Rörelseresultat		-66 290	-236 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		449 965	681 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 856	-146 969
Summa finansiella poster		297 109	534 612
Resultat efter finansiella poster		230 819	298 066
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-702 900	0
Förändring av periodiseringsfonder		427 750	-59 700
Summa bokslutsdispositioner		-275 150	-59 700
Resultat före skatt		-44 331	238 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 988
Årets resultat		-44 331	205 378

2024120901307

Balansräkning

Belopp i SEK

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	118 769	182 200
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	202 313	214 763
Summa materiella anläggningstillgångar		321 082	396 963
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	16 410
Andelar och värdepapper i andra företag	5	2 926 183	2 926 183
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 926 183	2 942 593
Summa anläggningstillgångar		3 247 265	3 339 556
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 300 000	3 360 000
Summa varulager m.m.		2 300 000	3 360 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	432 829
Fordringar hos koncernföretag		145 421	0
Övriga fordringar		177 791	199 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 008	46 351
Summa kortfristiga fordringar		353 220	678 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		403 472	282 137
Summa kassa och bank		403 472	282 137
Summa omsättningstillgångar		3 056 692	4 321 033
SUMMA TILLGÅNGAR		6 303 957	7 660 589

2024120901308

Balansräkning

Belopp i SEK

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 369 597

2 164 219

Årets resultat

-44 331

205 378

Summa fritt eget kapital

1 325 266

2 369 597

Summa eget kapital

1 375 266

2 419 597

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

427 750

Summa obeskattade reserver

0

427 750

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6,7

631 033

1 798 724

Summa långfristiga skulder

631 033

1 798 724

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 804 212

1 831 839

Övriga skulder

1 232 809

748 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

260 637

433 979

Summa kortfristiga skulder

4 297 658

3 014 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 303 957

7 660 589

2024120901309

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivning av inventarier har skett med 20 %, avskrivning på förbättringsutgifter på annans fastighet har skett med 5 % fr o m ianspråktagandet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	317 162	192 828
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	124 334
Utgående anskaffningsvärden	317 162	317 162
Ingående avskrivningar	-134 962	-71 531
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 431	-63 431
Utgående avskrivningar	-198 393	-134 962
Redovisat värde	118 769	182 200

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	249 000	249 000
Utgående anskaffningsvärden	249 000	249 000
Ingående avskrivningar	-34 237	-21 787
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 450	-12 450
Utgående avskrivningar	-46 687	-34 237
Redovisat värde	202 313	214 763

Not 5 Andelar och värdepapper i andra företag

Avser bostadsrätter.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	1 500 000	3 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Pantsatt andelar och värdepapper i andra företag Avser bostadsrätter	2 926 183	2 926 183
Summa ställda säkerheter	5 926 183	5 926 183

Underskrifter

Helsingborg




2024-12-06

Fuhui Yang
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-06



Andreas Brodström
Auktoriserad revisor
